

Stavba:	Preventívne opatrenia na ochranu pred záplavami - Obec Ostrov
Objekt:	Oprava existujúcej priekopy
Projektant:	C-II Projekt
Objednávateľ:	Obec Ostrov
Zhotoviteľ:	G.A.S. Engineering Services Košice Petrovca nad Laborecom 140 071 01 341 041 0 V.C.E.
Zákazka:	IČO: 49303836, DIČ: 2120130384
Počet Mj:	0,00
Náklad / Mj:	0,00
Spracoval:	
KS:	
JKSO:	
IČO a DIČ:	
IČO a DIČ:	
IČO a DIČ:	
Miesto:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž 12 404,02 Dodávky 2 130,73 Celkom 14 534,75	Zariadenie staviska 0,00% z [HSV+PSV+M] Územie so sťaž. podmienk. 0,00% z [HSV+PSV] Prevádzkové vplyvy 0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00 0,00 0,00	Cena bez DPH 14 534,75 DPH 20 % z 0,00 DPH 20 % z 0,00	14 534,75 2 906,95 0,00
PSV	Montáž 0,00 Dodávky 0,00 Celkom 0,00	Mimoriadne sťaž. podmienky 0,00% z [HSV+PSV+M] Horské oblasti 0,00% z [HSV+PSV+M] Mimostavenisková doprava 0,00% z [HSV+PSV]	0,00 0,00 0,00	Cena celkom	17 441,70
MNT	Montáž 0,00 Materiál 0,00 Dodávky 0,00 Celkom 0,00	VRN celkom Ostatné náklady HZS Komplet. činnosť	0,00 0,00 0,00 0,00		
ZRN	14 534,75				

Pečiatka a podpis projektanta /
rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

G.A.S. Engineering Services
Košice
Petrovca nad Laborecom 140
071 01 341 041 0 V.C.E.
IČO: 49303836, DIČ: 2120130384

Zákazka: Preventívne opatrenia na ochranu pred záplavami - Obec Ostrov

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Stavba : Preventívne opatrenia na ochranu pred záplavami - Obec Ostrov							
Objekt: Oprava existujúcej priekopy							
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna. Priplatok cene za lepkosť horniny 3	49,88	m3	8,46	421,98	0,00	0,00
132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	49,88	m3	15,47	771,64	0,00	0,00
162501112	Vodorovné premiestnenie výkoppku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	49,88	m3	4,87	242,92	0,00	0,00
167101101	Nakladanie neuhnutého výkoppku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	49,88	m3	6,40	319,23	0,00	0,00
171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 / v rámci obce bez poplatku	49,88	m3	0,60	29,93	0,00	0,00
175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	4,80	m3	13,67	65,62	0,00	0,00
181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	304,20	m2	0,41	124,72	0,00	0,00
182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahoch do 1:5	374,00	m2	0,83	310,42	0,00	0,00
583410003500	Kamemivo drevené hrubé 16-32 mm a 32-63 mm	105,60	t	15,00	1 584,00	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE							
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťažného	187,00	m2	2,30	430,10	0,00	30,28

Zákazka: Preventívne opatrenia na ochranu pred záplavami - Obec Ostrov

Položka	Objekt:	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Oprava existujúcej priekopy								
Práce HSV								
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
45154111		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	0,75	m3	34,48	25,86	0,00	1,28
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
SPEVNENÉ PLOCHY								
56483111		Podklad zo štrkodry s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	362,60	m2	3,25	1 178,45	0,00	68,56
59691112		Kladienie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka hr. 50 mm z kamieniva	187,00	m2	13,57	2 537,59	0,00	0,00
592460012300		Dlažba betónová Low value PREMAC prídlažba, rozmer 500x250x80 mm	196,39	m2	15,08	2 961,49	0,00	0,00
SPEVNENÉ PLOCHY								
OSTATNÉ PRÁCE								
91572111		Dočasné dopravné značenie / dodávka, montáž, osadenie, prevádzka - v zmysle projektovej dokumentácie/	1,00	KUS	47,25	47,25	0,00	0,00
91951211		Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 400 mm	5,00	m	41,02	205,10	0,00	3,26
93511211		Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvármi šírky nad 500 do 800 mm	187,00	m	4,46	834,02	0,00	27,61
592253000		Skruz studňová kruhová TBM 40 DN 400 dl. 1000 mm	5,00	KUS	20,55	0,00	102,75	1,50
592275200		Žľabovka betónová TBM 1-60 620x300x154,5 mm	655,00	KUS	3,03	0,00	1 984,65	25,55

Zákazka: Preventívne opatrenia na ochranu pred záplavami - Obec Ostrov

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
Objekt:	Oprava existujúcej príčkopy						
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE				1 086,37	2 087,40	57,9
	PRESUNY HMŔT						
998223011	Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dliaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	53,26	1	5,89	313,70	0,00	0,00
283024104011	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - zameranie skutočného vyhotovenia stavby / porealizačné zameranie/	1,00	KUS	43,33	0,00	43,33	0,00
	PRESUNY HMŔT				313,70	43,33	0,0
	Práce HSV				12 404,02	2 130,73	158,0
	Oprava existujúcej príčkopy				12 404,02	2 130,73	158,0
					14 534,75		
	Celkom za stavbu:				12 404,02	2 130,73	158,0
					14 534,75		

G.I.S. Dopravné služby
 Petrovská ulica 140
 071 01 111 000 00 R
 IČO: 4030 200 510 2126130364